受付印

完結

○地方税法附則第６４条（先端設備等に該当する家屋に対する課税標準の特例）に該当するため、固定資産税の減額を申請します。

所有者欄は申請者と所有者が

同一の場合記入不要。

    〔AC                                     〕

四日市市長    あて 者 電話番号 　　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

上記のとおり申請します。 申 住　　所

令和      年      月      日 請 氏名・名称

事由発生

令和　　　　年　　　　月　　　　日

所
住　　所

年　　月　　日

有

者 氏名・名称

四日市市

四日市市

四日市市

四日市市

四日市市

令和  　     年     　  月   　    日

固定資産税

特　　例　　適　　用　　申　　請　　書

家屋所在地
特例該当面積 ※評価額

(円）(㎡)

家屋番号 種　　類 構造 (     造    葺    階建) １階床面積㎡ １階以外床面積㎡ 計

分類区分 固定資産税・都市計画税

起案 令和    　   年 　      月     　  日 保存期間 ７　　年 課長補佐 係長 係

決裁
決裁 令和     　  年  　     月  　     日 保存年限 年度まで

施行 令和   　    年    　   月    　   日

合議 文書取扱主任課長